
CTS 

Roadbook «  Entre Anjou & Touraine » 155 km 

Horaires approximatifs basés sur un moyenne de 24km/h 

Villes N° 

routes 

Indications Heure passage Km Total +/- Km Partiel +/- 

Saumur piscine D 93  9h00 0  

Varrains D 93  9h10 4 4 

Brézé D 93 Puis D 110 D 310 D 50 9h25 10 6 

Roiffé D 48 Traversée D 147 9h48 21 11 

Lerné D 117  10h04 27 6 

Seuilly D 24 Rond Point Roche 

Clermault + D 715 E 
10h11 30 3 

Chinon  D 749 St Lazare + D 8 + D21 

Pause 

10h29/44 39 7 

Cravant les Côteaux D 21  11h02 47 8 

Panzoult D 21 Puis D 757 (km 54) 11h12 51 4 

Azay le Rideau D 57  11h52 67 16 

Linières de Touraine D 57  12h10 74 7 

Langeais D 57 Pause Repas 12h20 / 13h00 78 4 
St Symphorien les Ponceaux D 70   13h30 90 12 

Avrillé les Ponceaux D 70  13h40 94 4 

Continvoir D 15  13h53 99 5 

Gizeux D 215 + D 206 13h58 101 2 

Courléon D 206  14h01 106 5 

Vernoil le Fourrier D 58  14h14 111 5 

Vernantes D 53  14h20 112 1 

St Philbert du Peuple D 53  14h40 120 8 

Longué D 79 Pause 14h53 / 15h10 125 5 

Les Rosiers sur Loire D 59  15h45 139 14 

Gennes D 751  15h48 140 1 

Chenehutte D 751  16h03 146 6 

St Hilaire St Florent D 751  16h16 151 5 

Saumur D 93 Piscine Arrivée 16h28 155  

 


